2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров
 Город Петушки                                                                      18 ноября 2015 года  10 час.00 мин.

Заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров проводится в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 554/57.

.

Присутствовали 6 членов комиссии:

Великоцкий Сергей Борисович – глава администрации Петушинского района;

Кисляков Олег Геннадиевич – глава города Покров;

Соловьева Ирина Владимировна – заместитель главы города Покров;

Новикова Елена Викторовна - заместитель главы города Покров;

Филонова Ирина Владимировна – зам главы администрации Петушинского района, начальник управления экономического развития;
Калиновская Наталья Викторовна – начальник правового управления администрации Петушинского района.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. О допуске к участию во втором этапе конкурса – конкурсе- испытании в форме индивидуального собеседования.

Рассмотрение вопроса повестки дня:
1. О допуске к участию во втором этапе конкурса – конкурсе- испытании в форме индивидуального собеседования.

Калиновская Н.В. ознакомила членов комиссии с тем, что в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 554/57, при проведении первого этапа комиссией изучаются документы, представленные кандидатами. Конкурсная комиссия в отсутствие кандидатов, исходя из профессионального уровня кандидатов на должность главы администрации города Покров, оценивает по представленным документам об образовании, квалификации, прохождении муниципальной или государственной службы, осуществления трудовой деятельности.
В конкурсную комиссию поступили документы от кандидатов Аракелова Вячеслава Шаликовича и Рогова Дениса Вячеславовича.

Комиссия рассмотрела представленные документы кандидата на замещение должности главы администрации города Покров Аракелова В.Ш.

Все члены конкурсной комиссии выставили по 5 баллов Аракелову В.Ш., общая сумма баллов -30 баллов.

Поступило предложение: признать, что документы представлены кандидатом в полном объеме, оформлены правильно, Аракелов В.Ш. соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым для замещения должности главы администрации города Покров.

Голосовали: «За» – __6_, «Против» - __0__, «Воздержались» – _0___ .
Решение принято единогласно.
Поступило предложение: допустить кандидата Аракелова В.Ш. к участию во втором этапе конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.
Голосовали: «За» – _6__, «Против» - __0__, «Воздержались» – __0__ .

Решение принято единогласно.
Комиссия рассмотрела представленные документы кандидатом на замещение должности главы администрации города Покров Рогова Д.В.
Все члены конкурсной комиссии выставили по 4 балла ______________, общая сумма баллов -24 балла.

Поступило предложение: признать, что документы представлены кандидатом в полном объеме, оформлены правильно, Рогов Д.В. соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым для замещения должности главы администрации города Покров.

Голосовали: «За» – __6_, «Против» - __0__, «Воздержались» – _0___ .
Решение принято единогласно.
Поступило предложение: допустить кандидата Рогова Д.В. к участию во втором этапе конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.
Голосовали: «За» – _6__, «Против» - __0__, «Воздержались» – __0__ .

Решение принято единогласно.

К участию во втором этапе конкурса допущены оба кандидата: Аракелов В.Ш. и Рогов Д.В.
После рассмотрения вопросов повестки дня конкурсная комиссия завершила свою работу.

	Председатель конкурсной комиссии

	С.Б. Великоцкий

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	О.Г. Кисляков

	Секретарь конкурсной комиссии
	И.В. Соловьева

	Члены конкурсной комиссии:

	И.В. Филонова

	 Н.В. Калиновская

Е.В. Новикова

PAGE